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111 Efectivo 127,862.73 107,862.73 20,000.00

1113 Bancos/Dependencias y Otros 78,024,039.20 302,158,706.76 275,946,558.30 104,236,187.66

1115 Fondos con Afectacion Especifica 23,939,895.30 156,744,579.78 150,638,226.66 30,046,248 42

116 Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién 32,529.00 32,529.00

1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 10,000 00 1,286,800.00 1,276,800.00 20,000.00

1221 Documentos por Cobrar a Largo Plazo 10,383,920.15 10,383,920.15

1222 Deudores Diversos a Largo Plazo 406,278.24 406,278.24

1241 Moabiliario y Equipo de Administracion 7,237,768.19 7,237,768.19

1242 Mobiliaric y Equipo Educacional y Recreativo 2,447 82662 2,447 826 62

1244 | Vehiculos y Equipo de Transporte ¥ 6,112,297.88 6,112,297 88

1246 Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 68,402.59 69,402.59

1251 Software 357,119.08 357,119.08

1259 Otros Activos Intangibles : 2,242.50 2,242 50

1279 Otros Activos Diferidos : 37,877,326.30 2,754,477.09 2,711,540.43 37,920,262.96

211 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 955,347.35 47,086,237.06 46,134,084 55 3,194.84

2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 238,530.05 6,534,607 42 6,346,112.79 50,035.42

2115 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 45,984 418.00 45,984,418.00

2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 2,323617 90 37,331,967.69 36,543,818.36 1,535,468.57

2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo . 44 586.52 46,386.26 6,326.72 452698

2199 Otros Pasivos Circulantes 135,290,446.13 143,815,845.96 g 8,525,399.83

2249 Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo 40,350,692 .89 4,743.27 206 50 40,346,156.12

2252 Fondos en Administracién a Largo Plazo 27,494, 147 38 27,494 147 38

321 Resultados del Ejercicio (Aherre/Desahorro 907,313.72 907,313.72. l

3221 Resultados de Ejercicios Anteriores 94,586 409.24 980,751.36 927,574.75 94,533,232.63

3262 Operaciones Internas de Egresos 7,166,407.15 141,222 263 29 134,055,856.14
© 4399 Otros Ingresos y Beneficios Varios 434 435 0.01

5111 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 18,979,594.29 18,979,594.29

5112 Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 2,558,087 94 102,150 22 2,455,937.72

5113 Remuneraciones Adicionales y Especiales 13,517,766.72 3,010,840.39 10,506,926.33

5114 Segundad Social 7.208,179.07 917,198.76 6,290,980.31 =
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7641
8211
8221
8231
8241
8251
8261

8271

Otras Prestaciones Sociales y Econdomicas
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacién

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales a Instituciones

Bienes Bajo Contrato en Comodato
Contrato de Comodato por Bienes
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

1,212,000.00

1,212,000.00

4,341,947 41
15,154,595 47
866,464.58

9,057.31
1,003,655.00
142,130.74
120,688.72
335,805.31
2,681,436.71
604,973.59
137,044.77
260,472.20

1,256,829.00
129,190.80
927,313.80
45,984,418.00

350,429,353.35

8,139,149.63
139,452,203 40
120,644,516.17
112,593,508.11
108,168,643.37

98,162.07

2,011.00
20,154.56
265,364 .82
2784

7,097.00

3,720.14
4,537,000.00

315,272,565.75
138,627,636.23
11,924 23563
139,452,203 .40
120,644,516.17
112,593,508.11
912,708.74

4,341,947 41
15,056,443 40
866,464 58

9,057.31
1,003,655.00
142,130.74
120,688.72
333,794 31
2,661,282.15
339,608.77
137,016.93
260,472.20

1,249,732.00
129,190.80
923,593 .66
41,447 418.00

1,212,000.00

211,801,717.12

107,255,934.63

1,212,000.00
315,272,565.75

3,785,086.00
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